О внесении в государственный адресный реестр адреса по результатам проведенной инвентаризации

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГЕОРГИЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2021
                                              № 23

 с. Новогеоргиевка

 1 / 3

О внесении в государственный адресный реестр адреса по результатам проведенной инвентаризации

О внесении в государственный адресный реестр адреса по результатам
проведенной инвентаризации

В результате проведенной инвентаризации, в соответствии с Федеральным законом от
28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении
изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», разделом IV Правил Межведомственного
информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра,
утвержденного постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 № 492,

п о с т а н о в л я ю:

    1. Внести в государственный адресный реестр объект недвижимого имущества
уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР a6d2a002-c9a6-
472e-8600-fe200c87c88c  следующий адрес: Российская Федерация, Амурская область,
Шимановский муниципальный район, сельское поселение Новогеоргиевский  сельсовет,
село Новогеоргиевка, улица Мира, гараж 25А.
    2.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

 2 / 3

О внесении в государственный адресный реестр адреса по результатам проведенной инвентаризации

Глава Новогеоргиевского сельсовета                                 Е.В.
Емельянова

 3 / 3